PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ  СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО   РАЙОНА  ВТОРОГО  СОЗЫВА

СЕМЬДЕСЯТ  ЧЕТВЕРТАЯ  СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 20.09.2013

                № 1
станица Старощербиновская

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района от 26 декабря 2012 года № 3
«О бюджете Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района на 2013 год»

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  пунктом 4 постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 августа 2013 года № 943 «О повышении минимальных окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Краснодарского края, перешедших на отраслевые системы оплаты труда», Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, Совет Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского  района  от 26 декабря 2012 года  № 3 «О бюджете Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2013 год» (с изменениями от 05 февраля 2013 года № 1, от 05 апреля 2013 года № 2,         от 23 мая 2013 года № 2, от 5 июля 2013 года № 1, от 5 сентября 2013 года № 1) следующие изменения:

  1.1. Статью 8 дополнить  пунктом 3 следующего содержания:

  «1. Повысить с 01 сентября 2013 года на 10 процентов размеры минимальных окладов (должностных окладов), ставок заработной платы отдельных категорий работников муниципальных бюджетных учреждений культуры и  кинематографии Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, перешедших на отраслевые системы оплаты труда, оплата труда которым повышается в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики».».
2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):
2.1. Разместить настоящее решение на официальном сайте Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.
2.2. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района по бюджету и экономическому развитию сельского поселения (Дордуля).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета

Старощербиновского  сельского поселения Щербиновского района

                                    И.А.Кобзарев

	Глава

Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

                                 В.Г.Подолянко